
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych w Powiecie Sokołowskim na lata 2024 - 2027 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560), w związku z art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 100 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych w Powiecie Sokołowskim na lata 2024 - 2027. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 
stronach internetowych Powiatu Sokołowskiego oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie 
Podlaskim. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sokołowie Podlaskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta 
 
 

Elżbieta Sadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 12227



Załącznik nr 1  

               do Zarządzenia Nr 38/2023 

          Starosty Sokołowskiego 

                              z dnia 8 listopada 2023r. 

OGŁOSZENIE  

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

o naborze zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Sokołowskim na lata 2024 - 2027  

 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich  

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560), w związku 

z art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023r. poz. 100 z późn. zm.), ogłaszam nabór 

zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w 

Powiecie Sokołowskim na lata 2024 - 2027. 

 

1. Kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych mogą 

zgłaszać organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego działające na 

terenie powiatu sokołowskiego. 

2. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych oraz realizacji ich praw; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich 

skutków dla osób niepełnosprawnych. 

3. Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych składa się z pięciu osób. 

4. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa cztery lata. 

5. Zgłoszenia kandydatów należy składać w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

ogłoszenia na adres: Starostwo Powiatowe w Sokołowie Podlaskim, ul. Wolności 23, 

08-300 Sokołów Podlaski w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12227



6. W przypadku zgłoszeń przesłanych za pośrednictwem poczty, datą wpływu zgłoszenia będzie data 

jego doręczenia. 

Powołanie przez Starostę Sokołowskiego członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych nastąpi w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu, jako ostatni 
dzień dokonywania zgłoszeń. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12227



Załącznik nr 2  

               do Zarządzenia Nr 38/2023 

          Starosty Sokołowskiego 

                               z dnia 8 listopada 2023r. 

Karta zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Sokołowskim 

 

1. Organizacja/ jednostka zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail): 

..............................................................................................................................................................

.................................................................................................................................... 

2. Kandydat (imię i nazwisko) 

................................................................................................................................................. 

3. Uzasadnienie kandydatury: 

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

............................................................................................. 

Podpisy osób reprezentujących organizację/ jednostkę zgłaszającą kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych (podpisy osób statutowo uprawnionych do reprezentowania podmiotu). 

 

 

................................................ ............................................... 

    (pieczęć organizacji/jednostki) 

  

............................................... 

 (podpis osób uprawnionych) 
 
Miejscowość, dnia ......................................................................... 
 
 
Wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
w Powiecie Sokołowskim. 
 
 
 
 
 
Miejscowość, dnia ..............................................................                                      ................................................ 

                                                                                                                             (czytelny podpis kandydata) 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12227



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 
przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Sokołowski, ul. Wolności 23,   08-300 
Sokołów Podlaski.  

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w 
zakresie działania Starostwa, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan 
skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych                              w Starostwie za pomocą 
adresu iodo@powiat-sokolowski.pl 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu wyboru kandydata na 
członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Sokołowskim. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 
1. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Starostwie Powiatowym                            w 

Sokołowie Podlaskim, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych;   

2. w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 
wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

1. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają                        z 
przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

2. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych ze Starostwem Powiatowym 
w Sokołowie Podlaskim przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Starosta 
Sokołowski. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań o których mowa powyżej 
jest dobrowolne, jednakże niezbędne do wyboru kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. 
Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Sokołowskim.  Konsekwencją nie podania danych jest brak 
możliwości kandydowania. 

8.  W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do 
treści swoich danych, prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Starostwie Powiatowym 
w Sokołowie Podlaskim Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi 
do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych.  

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.  
12. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12227


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2023-11-13T11:32:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




